el

1d S

Inh.: Regina Miethe

Essenliste von 29.06.2020 — 03.07.2020

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Bestellung unter 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555 !!!

Hausgemachter Graupchen - Eintopf mit Rindfleisch
Hausgemachter Gruner Bohnen - Eintopf

Hausgemachte Eierkuchen (2) mit Apfelmus

Bratkartoffeln mit Schnitzel und Letscho
Bratkartoffeln mit Steak und Letscho

Bratkartoffeln mit Spiegelei

Makkaroni mit Jagdwurst, Tomatensof3e und Kase

Makkaroni mit Gulasch

Hackballchen in DillsoRe mit Reis ( oder Kartoffeln )

Gediunsteter Fisch in Dillso3e mit Reis (oder Kartoffeln)

Schnitzel mit Pilze und Kroketten

Hahnchen — Schnitzel mit Pilze und Kroketten

RingstralRe 8 - 04749 Ostrau
Tel.: 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555
www.reginas-schlemmerstube.de

4,10 €
4,10 €

4,50 €

5,40 €
5,20 €

4,30 €

4,10 €

4,40 €

5,10 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €



