

## Essenliste von 29.06.2020 - 03.07.2020

Bestellung unter 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555 !!!

Montag:	Hausgemachter Gräupchen - Eintopf mit Rindfleisch	4,10€
	Hausgemachter Grüner Bohnen - Eintopf	4,10€
	Hausgemachte Eierkuchen (2) mit Apfelmus	4,50€
Dienstag:	Bratkartoffeln mit Schnitzel und Letscho	5,40 €
	Bratkartoffeln mit Steak und Letscho	5,20€
	Bratkartoffeln mit Spiegelei	4,30 €
Mittwoch:	Makkaroni mit Jagdwurst, Tomatensoße und Käse	4,10 €
	Makkaroni mit Gulasch	4,40€
Donnerstag:	Hackbällchen in Dillsoße mit Reis ( oder Kartoffeln )	5,10€
	Gedünsteter Fisch in Dillsoße mit Reis (oder Kartoffeln)	5,40€
Freitag:	Schnitzel mit Pilze und Kroketten	5,40 €
	Hähnchen – Schnitzel mit Pilze und Kroketten	5,40 €

Ringstraße 8 · 04749 Ostrau

Tel.: 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555

www.reginas-schlemmerstube.de

